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NOWOŚĆ! BUNKIER SZTUKI NA PROGU NOWEGO: REMONT, PLANY  

I JUBILEUSZE 

W siedzibie Galerii Bunkier Sztuki odbyło się wyjazdowe posiedzenie 

Komisji Kultury i Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa. Radni 

zapoznali się z postępami trwającego od trzech lat remontu oraz wizją 

instytucji na przyszłość, która obejmuje bogaty program kulturalny  

i współpracę z licznymi partnerami. (KMM) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! KUŹNIA STRAŻAKÓW-RATOWNIKÓW NA OS. ZGODY 

Wiele dzieciaków marzy o byciu strażakiem, ale tylko część z tego „nie 

wyrasta”. Szkoła Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej jest 

miejscem, gdzie pod fachowym okiem młodzi ludzie wprowadzają swoje 

marzenia w życie. Komisja Praworządności RMK odbyła wyjazdowe 

posiedzenie w Szkole Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej, która 

jest publiczną szkołą policealną i przygotowuje kadrę średniego 

szczebla dowodzenia dla jednostek ochrony przeciwpożarowej  

w czterosemestralnym okresie kształcenia. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! DYSKUSJA O STATUCIE MRK, NIEAKTUALNE SPRAWOZDANIE 

- Statut Młodzieżowej Rady Krakowa powinien być dla nowych młodych 

radnych przewodnikiem po samorządowej rzeczywistości – mówiła  

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/289042,30,komunikat,bunkier_sztuki_na_progu_nowego__remont__plany_i_jubileusze.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289041,30,komunikat,kuznia_strazakow-ratownikow_na_os__zgody.html
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w trakcie posiedzenia Komisji Edukacji radna Anna Bałdyga, 

przewodnicząca Komisji. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! WSZECHOBECNE DZIKI, REALIZACJA KURSÓW, HAŁAS NA 

IMPREZACH 

Problem szkód wyrządzanych przez migrację zwierząt porusza  

w interpelacji Agnieszka Pogoda-Tota, Aleksandra Owca pyta  

o realizację kursów autobusowych przez firmę Mobilis, a Łukasz Gibała 

interpeluje m.in. w sprawach podwyżek dla urzędników, hałasu na 

imprezach masowych czy opuszczonych ogródków działkowych. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

WPŁYW SZTUCZNEGO ŚWIATŁA NA KRAKOWIAN 

O smogu świetlnym w Krakowie – wpływie sztucznego światła na 

zdrowie mieszkańców i ekosystemy w przestrzeni miejskiej mowa 

będzie podczas posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska. 

Rozpocznie się ono 21 listopada (czwartek) o godz. 17.00 w Sali Obrad Rady 

Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4. O wpływie sztucznego światła na 

zdrowie krakowian i ekosystemy przestrzeni miejskiej dyskutować będą: Anna 

Czaplicka - prof. Politechniki Krakowskiej, Tomasz Ściężor - prof. Politechniki 

Krakowskiej, Marta Kutniowska - Plastyk Miasta, Jerzy Zbiegień - Miejski 

Konserwator Zabytków, Magdalena Nowak-Obrzut – Dyrektor Zarządu Dróg 

Miasta Krakowa oraz Małgorzata Mrugała – Dyrektor Wydziału Kształtowania 

Środowiska. (ŁN) 

RASA RIMICKAITĖ LAUREATKĄ NAGRODY RADY MIASTA KRAKOWA IM. 

STANISŁAWA VINCENZA 2024 

Ogłoszono tegoroczną laureatkę prestiżowej Nagrody im. Stanisława 

Vincenza. Wyróżnienie, przyznawane od 2020 roku za wybitne 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/289037,30,komunikat,dyskusja_o_statucie_mrk__nieaktualne_sprawozdanie.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/289049,2086,komunikat,wszechobecne_dziki__realizacja_kursow__halas_na_imprezach.html
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osiągnięcia w popularyzacji kultury Europy Środkowo-Wschodniej, 

trafiło do rąk Rasy Rimickaitė – byłej attaché ds. kultury w ambasadzie 

Republiki Litewskiej w Warszawie, kulturoznawczyni i promotorki 

dialogu między Polską a Litwą. Wręczenie nagrody odbyło się 19 

listopada w Centrum Kongresowym ICE, podczas IX Kongresu Open 

Eyes Economy Summit. (KMM) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

REGULAMINY TARGOWISK I BUDOWA DWÓCH WAŻNYCH TRAS 

Regulaminy targowisk miejskich oraz realizacja Trasy Pychowickiej  

i Zwierzynieckiej to główne tematy omawiane podczas posiedzenia 

Komisji Infrastruktury. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PRAWIE 80 PROC. MIASTA POKRYTE PLANAMI MIEJSCOWYMI 

Podczas posiedzenia komisji planowania przestrzennego radni 

wysłuchali informacji na temat sporządzanych planów miejscowych  

i planów dotyczących ich uchwalania. (MK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA TOŃ 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały złożyła w Kancelarii Rady Miasta 

Krakowa projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących rozpoczęcia prac nad 

utworzeniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenów w Toniach na północ od ulicy Gaik, pomiędzy ulicami 

Jasnogórską a Łokietka oraz wzdłuż ulicy Jasnogórskiej przy ulicy Gaik. 

(MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/288936,30,komunikat,rasa_rimickait__laureatka_nagrody_rady_miasta_krakowa_im__stanislawa_vincenza_2024.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289004,30,komunikat,regulaminy_targowisk_i_budowa_dwoch_waznych_tras.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288983,30,komunikat,prawie_80_proc__miasta_pokryte_planami_miejscowymi.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/288985,2245,komunikat,miejscowy_plan_zagospodarowania_przestrzennego_dla_ton.html
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BOISKO DO NAPRAWY, PRZENIESIENIE PLACU ZABAW I OGRÓD 

DESZCZOWY 

Marek Sobieraj, Łukasz Maślona i Agnieszka Pogoda-Tota interpelują  

w sprawach możliwości zakupu działki i przeniesienia tam placu zabaw, 

budowy ogrodów deszczowych, przebudowy prawoskrętu z al. 

Słowackiego w ul. Prądnicką oraz naprawy nawierzchni boiska w Parku 

Maćka i Doroty. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

MIESZKAŃCY NOWEJ HUTY I PRĄDNIKA CZERWONEGO SPOTKALI SIĘ  

Z PRZEWODNICZĄCYM RADY MIASTA KRAKOWA 

Brak miejsc parkingowych, jeden śmietnik na wieloklatkowe bloki, 

problemy przedsiębiorców w kontekście uchwały krajobrazowej, 

pustostany na nowohuckich osiedlach, sugerowany remont ul. 

Radomskiej, utworzenie przejścia dla pieszych w rejonie przystanku 

autobusu linii 424 – to tylko niektóre z tematów poruszanych na 

spotkaniu Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Jakuba Koska  

z mieszkańcami Nowej Huty i Prądnika Czerwonego, które odbyły się 13 

i 14 listopada. (ŁN) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

WYBÓR PRZEWODNICZĄCEGO, PODSUMOWANIE DZIAŁALNOŚCI 

Posiedzenie Komisji Promocji i Turystyki rozpocznie się o godz. 16.15  

w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni wybiorą kandydata na przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji 

Promocji i Turystyki. Podsumują też dotychczasową działalność Stowarzyszenia 

Organizacja Turystyczna Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa (LOT). 

POSIEDZENIA KOMISJI: 21 listopada, czwartek 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/288934,2086,komunikat,boisko_do_naprawy__przeniesienie_placu_zabaw_i_ogrod_deszczowy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288892,30,komunikat,mieszkancy_nowej_huty_i_pradnika_czerwonego_spotkali_sie_z_przewodniczacym_rady_miasta_krakowa.html
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O SMOGU ŚWIETLNYM NA POSIEDZENIU KOMISJI 

O godz. 17.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych rozpocznie 

się posiedzenie Komisji Ochrony Środowiska. 

Podczas posiedzenia odbędzie się dyskusja z udziałem ekspertów w sprawie 

smogu świetlnego w Krakowie – wpływu sztucznego światła na zdrowie 

mieszkańców i ekosystemy w przestrzeni miejskiej. 

 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

Harmonogram sesji RMK w 2024 r.: 

• 4 grudnia 

• 18 grudnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

DYŻURY RADNYCH:  

  WARTO WIEDZIEĆ:  

https://bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26476
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan

